Deus idulgeāx dñe dā aīa famuli tui
 .n. au' annūsiariū depositiōis diem
 celebram' refrigerij sedem q̄etis l̄itudinē
 luminis claritatē **ps** **Sec** **P**ropicāre dñe
 supplicatōib' nris p̄ aīa famuli tui. .n. auis
 hodie annua dies agit. p̄quat' offerimus
 sacrificiū laudis. ut sc̄e tuor cōlorao son
 are dignens **ps** **Co** **P**rā q̄s dñe ut aīa fa

muli tui. Et cum anniversarium depositionis die
memorandum his purgata sacrificiis indul
gentiam per te requere capiat sempiternam. *Pro fratibus*

Deus uenem largitor et humane *et sororibus.*
salutis amator quos immensam clementiam tuam.

ut nostre congregationis fratres et sorores quoniam
et benefactores nostros qui ex hoc seculo transierunt
libera maria sepe uigilie ittedente cum omnibus sanctis
tuis ad perpetue beatitudinis gloriam peruenire

concedas. *Secundum* **D**eus autem nostre non est numerus

suscipe precibus humilitatis nostre et animarum fratrum
sororum quoniam et benefactorum nostrorum quibus tamen nominis dedi

sti confessionem. per hec sacramenta salutis nostre auctorum
remissionem tribue peccatorum. *Contra* **P**atris quos omnipotens

deus. ut anime fratrum sororum quoniam et benefactorum nostrorum
per quibus hoc sacrificium laudis tue obtulimus ma

iestati. per huiusmodi uirtute sacramenti apertis omnibus
expiate. lucas perpetue te misericordie recipiant

beatitudinem. *Pro in interio quiescentibus.*

Deus in tua misericordie anime fidelium requie
scant famulis et famularibus tuis omnibus hic

et ubique in christo quiescentibus da propitius ueniam peccatorum
ut auctis reatibus absoluti tecum sine fine letentur. *Pro*

Secundum **P**ro animabus famulorum famularumque tuarum. et

peccator: ut indulgentiam quam se optauerit pijs
supplicationibus consequantur. *Qui unius Se.*

Rostias quas dñe quas t' p'atib' famulor
famularumq' tuar offerim' p'p'iat' itē de. ut
quib' fidei xp'iane meritū d'hibita dones
et p'mū p' **Co** **A**mmali' q's dñe famulor
famularumq' tuar orō p'ficiat supplicantiū.
ut eas et apctis omib' exuas. et tuc redep
nomis facias eē p'ncipes *Et. ut. lō li. apo. Joh.*

Ad diebus illis **A**udiuu uocē de celo *apostoli.*
dicentē m' **S**cribe bñ mortu' q' idnō mori
unt. **A**modo iam dicit sp's: ut req'scant
alaborib' suis o'pa ei illoz seq'it' illos *lō libri*

Indiel' illis **U**ir fortissimi' iudas *machabeoz.*
collatione frā: duodecī milia dragmas argenti
misit ierosolimā offerre ea ibi p'pctis mor
tuoz: iuste et religiose de resurrectione co
gitās. **N**isi ei eos q' cederāt resurrecturos
sparet: supflūū uideret et uanū orare p'
mortuis **S**ed q' cōsiderabat qd' h' q' cum
pictate dōminionē acceperant optimam
h'rent repositā grāz: scā ergo et salubris
ē cogitatio p' defūctis exorare. ut a p'ctis
soluerentur. **Ad Corinthios**

Hies **X**ps resurrexit a mortuis p̄miae
 dormientiū Quō ei p̄hoiēz mors. et p̄
 hoieꝝ resurrectio mortuoz Et sic i adam oēs
 moruit. ita et i xpo oēs uiuificabūt. **Un**
 q̄sq̄ autē i suo ordie. **P**ilum xpm dnm̄ nr̄m̄

Nillo. t. **D**ixit ihs turbis iudeoz **Sz** **Io**h̄ez.

Sic ei p̄r suscitāt mortuos ⁊ uiuificat. sic
 et fili⁹ q̄s uult uiuificat. **N**ō ei p̄r iudicat
 quēqm̄. sed iudiciū om̄e dedit filio. ut oēs
 honorificēt filiū. sic honorificāt p̄rēz **E**t nō
 honorificat filiū. nō honorificat p̄rēz qui
 misit illū **A**mē amē dico uob⁹ q̄ q̄ uerbu
 meū audit. et credit ei q̄ misit me. habet
 uitā etnā **E**t i iudiciū nō uenit sed tran
 sit a morte in uitam. **S**c̄dm̄ **J**ohannem

Nillo t. **D**ixit ihs turb⁹ iudeoz **A**mē amē
 dico uob⁹: n̄ manducatis carnē filij hois
 et bibetis ei⁹ sangnē. nō habebitis uitā
 i uob⁹ **E**t manducat meā carnē. et bibit
 meū sangnē. h̄t uitā etnā **E**t ego resusa
 tabo eū in nouissimo die **S**c̄dm̄ **J**ohannem

Nillo t. **D**ixit martha ad ihm̄ **O**nē si fuisset
 hic: frat' me⁹ nō fuisset mortuus **S**ed
 nūc scio: q̄ q̄cuq̄q̄ p̄o p̄osterus a deo dabit

Et dicit illi ih̄s Resurget frater tuus:
dicit ei martha **S**ed quod resurget in resur-
rectione in nouissimo die dicit ei ih̄s Ego
sum resurrectio et uita Et credit in me: etiam
si mortuus fuit uiuet Et om̄s qui uiuit et
credit in me: non morietur in eternum Credis hoc
dicit illi **U**trique dicit Ego credidi quia tu es x̄p̄s
filius dei qui in hunc mundum uenisti. **Pro**

Similitudines obseruauis dñe dñe q̄s **peccatis**
sustinebit quod apuit te **Y**h̄na aca e d̄s isrl̄ **S** de p̄hi
dis clamaui ad te dñe dñe exaudi uocem meam **Oro**

Exaudi q̄s dñe supplicia p̄ces et orationem
et p̄ce p̄tis ut p̄ter nob̄ indulgentiam tribuas
benignus et pacem **Pol** **sempe prophete**

In diebus illis locutus est iheremias propheta dicens
Similitudines nostre stenderunt ad uisus nos dñe
libera nos **Q**uesumus fac p̄pter nomen tuum quoniam
multe sunt aduersiones nostre **T**ibi ei peccauimus
expectatio isrl̄ saluator noster in tempore tribu-
lationis **T**u autem in nobis es dñe et nomen
tuum inuocatum est super nos ne derelinquas
nos dñe d̄s noster **Ex** **P**ropterea est p̄tis nostris
dñe ne quando dicat gentes ubi est d̄s eorum **V** **A**diuua
nos d̄s salutaris noster et p̄pter gloriam nominis tui dñe

hoy...

liba nos **Alia** & de profundis clamavi ad te dñe
 dñe exaudi vocem meam. **S; Marcum**
Nillo t d i d s. **H**abete fidem dei Amen
 dico vobis qz qcuq; dixerit moti huic tol-
 lere & mitte i mare. et no helitavit i corde
 suo. s; credidit. qz qd cuq; dixerit fiat: fiet ei.
Propterea dico vobis **O**ia qcuq; orantes petitis.
 credite qz accipietis et veniet vobis **E**t cu
 stabitis adoradu dimittite si qd hēns ad
 ius aliquē. ut et pr v̄r q̄ icelis ē. dimittet
 vobis pctā vr̄a **Q**uod vos nō dimiseritis.
 nec pr v̄r q̄ icel' ē. dimittet vobis pctā vr̄a **Off**